
                                           
                                                                                                                                                                                                   

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Двадцать четвертое заседание 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
25 декабря 2015 года                                                                                 № 7 
 
 
О вхождении в состав учредителей 
АНО «Редакция газеты «Знамя 
труда» Муниципального совета 
Красногвардейского района 
 

 

 
  В соответствии со статьей 123.24 Гражданского кодекса  Российской 
Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях» Муниципальный совет Красногвардейского 
района р е ш и л: 
 1. Ввести  в состав учредителей  АНО «Редакция газеты «Знамя труда» 
Муниципальный совет муниципального района «Красногвардейский район» 
Белгородской области. 
 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Муниципального совета Красногвардейского района. 
 

     
 
Председатель Муниципального совета 
Красногвардейского района                                                     Н.А. Бровченко 
 


